

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ : การจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 495,410.00 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่
เป็นเงิน 495,410.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ
- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ตามเอกสารแนบ
- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายแพทย์พิเชษฐ วัฒนไพโรจน์รัตน์
 - 5.2 นางสาวเรณู สงวนดิษ
 - 5.3 นางสาวพีรชญา ทองปลิว

เอกสารแนบท้าย


ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวนที่ขอซื้อ		ราคากลาง/หน่วย	รวมเงิน (บาท)	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
		จำนวน	หน่วยนับ			
1	แผ่นตาข่ายสำหรับยึดปิดและซ่อมไส้เลื่อนของผู้ป่วย Anatomical - Polyester base	46	ชิ้น	3,745.00	172,270.00	ศธ0527.10/6828 ลว. 1 สิงหาคม 2560
2	แผ่นตาข่ายสำหรับยึดปิดและซ่อมไส้เลื่อนของผู้ป่วย Anatomical Polyester Mesh	10	ชิ้น	5,564.00	55,640.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
3	ด้ามบรรจุหลอดเย็บแบบสกรูเพื่อยึดแผ่นตาข่ายขนาด 30 นิ้ว	12	ชิ้น	10,700.00	128,400.00	ศธ0527.10/6653 ลว. 27 กรกฎาคม 2560
4	แผ่นใยสังเคราะห์แทนผนังหน้าท้องชนิดเมมเบรน ขนาด 15 x 10 ซม.	1	ชิ้น	26,750.00	26,750.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
5	แผ่นใยสังเคราะห์แทนผนังหน้าท้องชนิดเมมเบรน 20 x 15 cm	2	ชิ้น	27,820.00	55,640.00	ศธ0527.10/6653 ลว. 27 กรกฎาคม 2560
6	แผ่นใยสังเคราะห์แทนผนังหน้าท้องชนิดเมมเบรน 25 x 20cm	1	ชิ้น	27,820.00	27,820.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
7	แผ่นใยสังเคราะห์แทนผนังหน้าท้องชนิดเมมเบรน ขนาด 30 x 20 ซม.	1	ชิ้น	28,890.00	28,890.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
					495,410.00	


495,410.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

 (นายแพทย์พิเชษฐ์ วัฒนไพโรจน์รัตน์)
 ประธานกรรมการ

.....

 (นางสาวเรณู สงวนดิษฐ์)
 กรรมการ

.....

 (นางสาวพีรชญา ทองปลิว)
 กรรมการ